



## Bakan'ın kardeşi FETÖ'den 4 aydır hapismiş!

Hürriyet'in haberine göre; Maliye eski Bakanı Lütfullah Kayalar'ın kardeşi iş adamı Murat Atakan Kayalar'ın da TUSKON soruşturması kapsamında tutuklanan iş adamları arasında yer aldığı öğrenildi. Silivri Cezaevi'nde Ömer Faruk Kavurmacı ile aynı koğuşta kalan Kayalar'ın kısa bir süre önce tahliye edildiği anlaşıldı



A+ A-

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik soruşturmaların önemli bir bölümünü de örgütün 'mali yapılanması' oluşturuyor. Kapatılan TUSKON'a (Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu) yönelik geçtiğimiz Ağustos ayı sonunda kapsamlı bir operasyon yapıldı. Bir çok ili kapsayan anılan operasyonda, Aydınlı Grup'un sahiplerinden Ömer Faruk Kavurmacı, baklavacı Faruk Güllüoğlu markasının sahibi Faruk Güllü, Levent Dursun Akın gibi çok sayıda ismin de aralarında bulunduğu 80 iş adamı gözaltına alındı.

## KAVURMACI İLE AYNI KOĞUŞTA KALDI

Gözaltına alınan isimlerden 27'si, 8 Eylül'de tutuklandı. Tutuklanan isimler arasında bulunan Murat Atakan Kayalar'ın, 1990'lı yılların ortasında Maliye ve Orman Bakanlığı da yapan ANAP'lı Lütfullah Kayalar'ın kardeşi olduğu öğrenildi. Silivri 9 Nolu Cezaevi'ne konulan Murat Atakan Kayalar'ın, Ömer Faruk Kavurmacı ile aynı koğuşu paylaştığı öğrenildi. Hurriyet.com.tr'nin edindiği bilgiye göre kardeş Kayalar geçtiğimiz günlerde tahliye edildi.

## ŞİRKET YÖNETİMİNDEN AYRILDI

Aynı zamanda Ankara Gölbaşı'nda kurulu, aile şirketi konumundaki Adore Mobilya A.Ş'nin ortakları arasında bulunan Murat Atakan Kayalar'ın, TUSKON'a yönelik soruşturma sürecinde, şirket yönetiminden istifa ettiği anlaşıldı. Şirketin ticaret sicil gazetesine kayıtlarına göre Kayalar, 17 Ağustos günü şirket yönetiminden istifa etti. Kayalar'ın yerine ise bağımsız bir üye atandı.

Murat Atakan Kayalar bir dönem Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ankara Şubesinin genel sekreteri olarak görev yaptı. Konu ile ilgili ulaşmaya çalıştığımız Murat Atakan Kayalar'ın bir kardeşi "Size dönüş yapacağız" dedi ancak dönüş yapan kimse olmadı.



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Freni patladı**



**Rusya Savunma Bakanlığı: Silahlı gruplar denetimi ele geçirmiş olabilir**



**Rus Büyükelçi Yerhov: Yaptırımlar geri adım attırmayacak!**



**'Köklerimizden güç alarak bölgede istikrarı perçinleyeceğiz'**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro